



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

wtorek, 5 grudnia 2023 r.

213/23

AKTUALNOŚCI:

PIERWSZE CZYTANIE PROJEKTU BUDŻETU NA 2024 R., CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA

6 grudnia w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 124. sesja RMK. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZAOPATRZENIE GMINY W ENERGIĘ, PLAN OGRANICZENIA SKUTKÓW POWODZI

Radni z Komisji Infrastruktury pozytywnie zaopiniowali projekt budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 w zakresie merytorycznego działania komisji. Również pozytywną opinię otrzymał projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PLANY, BUDŻET, POMNIKI PRZYRODY

Radni z komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska opiniowali projekt budżetu na kolejny rok. Rozmawiali także o planach miejscowych „Nowy świat”, „Mazowiecka” i „Grzegórzki - Centrum”. (MK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! XI ZJAZD SUPERWIZORÓW PSYCHOTERAPII UZALEŻNIEŃ

W sobotę 9 grudnia w godzinach od 11.00 do 16.30 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się XI Zjazd Superwizorów Psychoterapii Uzależnień. Wydarzeniu patronuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PORZUCONE WRAKI, POPEKANA ŚCIEŻKA I PUSTE POWIERZCHNIE USŁUGOWE

Wraki aut w Nowej Hucie, wadliwa nawierzchnia ścieżki rowerowej wzdłuż wałów Rudawy, wniosek wspólnoty mieszkaniowej i dotacje do przedszkoli – oto tematy interpelacji złożonych przez radnych: Łukasza Sęka, Łukasza Gibały i Łukasza Wantucha. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

LISTOPAD W RADZIE MIASTA KRAKOWA

2 sesje - trzy posiedzenia, ślubowanie nowego radnego, laureat Nagrody Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza, wybór prezydium Młodzieżowej Rady Krakowa XI kadencji, no i akcja zbierania darów dla podopiecznych krakowskiego schroniska. Oj, działa się w listopadzie! (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 6 grudnia, środa**KANDYDACI DO RAD NADZORCZYCH**

O godz. 8.45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radni zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do Komisji. Opiniować będą też kandydatów do rad nadzorczych.

O DZIAŁALNOŚCI KLUBU SPORTOWEGO

Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się o godz.9.00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 (druk nr 3794) oraz przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej (druk nr 3795) - w zakresie merytorycznego działania Komisji. Zapoznają się też z informacją na temat działalności Klubu Sportowego Kraków Kings.

PLAN OGRANICZENIA SKUTKÓW POWODZI

O godz. 9.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Ograniczenia Skutków Powodzi oraz Odwodnienia Miasta Krakowa (druk nr 3797).

ZAŁOŻENIA DO ZAOPATRZENIA

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 9.30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zaopiniują projekty uchwał w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 (druk nr 3794) oraz przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej (druk nr 3795) - w zakresie merytorycznego działania Komisji. Opiniować też będą projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia Gminy Miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na lata 2023 – 2038” (druk nr 3832) i ustalą harmonogram posiedzeń i plan pracy na 2024 rok.

O godz. 12.00 rozpocznie się zawieszony 4 grudnia posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radni procedować będą zawieszony prezentacje projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Świat” (druk nr 3809) oraz „Mazowiecka” (druk nr 3811).

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 6 grudnia, środa**WSZYSCY RADNI:**

godz. 10.00 – 124. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:**

- 6 i 20 grudnia
-

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:

- 17 i 31 stycznia
- 7 lutego
- 6 i 20 marca
- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa